
ZARZĄDZENIE NR 64/2021
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 10 maja 2021 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXII/155/20 z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/161/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 stycznia 
2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 17/2021 
Burmistrza Kobylina z dnia 3 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 19/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 15 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 26 lutego 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/171/21 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 45/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 1 kwietnia 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 52/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 12 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Uchwałą Nr XXV/180/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2021 roku dokonuje się następujących 
zmian: 

1. w § 2: 

Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. w § 3: 

Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 3.404,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Kobylina 

Tomasz Lesiński

Id: TCRID-MKVBH-BLEME-HICAK-NHGJV. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2021

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 10 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 626 561,00 2 000,00 628 561,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 626 561,00 2 000,00 628 561,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

11 850,00 2 000,00 13 850,00

758 Różne rozliczenia 371 687,00 -3 404,00 368 283,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 330 687,00 -3 404,00 327 283,00

4810 Rezerwy 233 072,00 -3 404,00 229 668,00

801 Oświata i wychowanie 16 101 437,21 0,00 16 101 437,21

80101 Szkoły podstawowe 10 836 123,00 0,00 10 836 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 691,00 -450,00 198 241,00

4430 Różne opłaty i składki 13 130,00 450,00 13 580,00

852 Pomoc społeczna 1 651 449,08 0,00 1 651 449,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 493 750,00 0,00 493 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 600,00 3 060,00 313 660,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 900,00 -658,00 25 242,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 800,00 398,00 57 198,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 -2 800,00 0,00

855 Rodzina 11 278 350,76 0,00 11 278 350,76

85501 Świadczenie wychowawcze 8 582 953,00 0,00 8 582 953,00

4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 -130,00 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 350,00 1 530,00 3 880,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

900,00 -400,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 890 657,00 0,00 1 890 657,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 84 000,00 -4 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 -4 000,00 75 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 97 440,00 4 000,00 101 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 4 000,00 38 000,00

90095 Pozostała działalność 150 500,00 0,00 150 500,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 412,00 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 449,00 -412,00 20 037,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: TCRID-MKVBH-BLEME-HICAK-NHGJV. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 415 681,00 1 118,00 1 416 799,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 117 105,00 -200,00 116 905,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 250,00 -1 500,00 3 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 1 500,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 714,00 -200,00 59 514,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 854 672,00 1 318,00 855 990,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 307,00 1 118,00 50 425,00

4270 Zakup usług remontowych 15 167,00 200,00 15 367,00

926 Kultura fizyczna 575 150,00 286,00 575 436,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 335 600,00 286,00 335 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 590,00 -130,00 17 460,00

4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 416,00 2 516,00

Razem: 42 093 662,99 0,00 42 093 662,99

BeSTia Strona 2 z 2

Id: TCRID-MKVBH-BLEME-HICAK-NHGJV. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu. 

Id: TCRID-MKVBH-BLEME-HICAK-NHGJV. Podpisany Strona 1




